
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN LĨNH 

  

Số: 106 /QĐ – UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Sơn Lĩnh, ngày 04  tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có nhiều thành tích trong các hoạt 

động chào mừng kỷ niệm 70 năm thành lập Đảng bộ 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ – CP, ngày 31/07/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng;  

 Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có nhiều thành tích trong các 

hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 năm thành lập Đảng bộ gồm 3 tập thể và 2 cá 

nhân (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Trích số tiền khen thưởng 1.550.000 đ (Một triệu năm trăm năm 

mươi ngàn đồng ) từ nguồn ngân sách xã để làm công tác khen thưởng. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng xã, Công chức Tài chính – Kế toán và các tập thể, cá nhân có 

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.  
 

           Nơi nhận: 
      - Như điều 3;              

        - Lưu VPUBND. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Q. CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Phạm Hùng Toán 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN LĨNH 

  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Sơn Lĩnh, ngày 4 tháng 9 năm 2024 

 

 

DANH SÁCH  

Nhận tiền các tập thể, cá nhân trong các hoạt động chào 

mừng kỷ niệm 70 năm thành lập Đảng bộ 

 

TT Tên Số tiền Số tiền Ký nhận 

1 Công an xã Đã có nhiều thành tích trong công 

tác đảm bảo ANTT các hoạt động 

chào mừng kỷ niệm 70 năm thành 

lập Đảng bộ 

350.000  

2 Nhân dân và cán bộ 

thôn 4 

Đã có nhiều thành tích trong các 

hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 

năm thành lập Đảng bộ 

350.000  

3 Nhân dân và cán bộ 

thôn 5 

Đã có nhiều thành tích trong các 

hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 

năm thành lập Đảng bộ 

350.000  

4 Cao Thị Hải Thuận 

– Công chức văn 

hóa – xã hội 

Đã có nhiều thành tích trong thực 

hiện các nhiệm vụ chào mừng kỷ 

niệm 70 năm thành lập Đảng bộ 

250.000  

5 Hồ Thị Thắm – Bí 

thư Đoàn 

TNCSHCM 

Đã có nhiều thành tích trong thực 

hiện các nhiệm vụ chào mừng kỷ 

niệm 70 năm thành lập Đảng bộ 

250.000  

Tổng cộng  1.550.000  

 

NGƯỜI LẬP 

KẾ TOÁN 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Tiến Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Hùng Toán 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN LĨNH 

  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Sơn Lĩnh, ngày 08 tháng 8 năm 2024 

 

 

DANH SÁCH  

Nhận tiền các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong phong trào toàn 

dân Bảo vệ An ninh Tổ quốc năm 2024 

TT Tên 

1 BCTMT thôn 1 

2 BCTMT thôn 2 

3 BCTMT thôn 3 

4 BCTMT thôn 5 

5  Chi hội LHPN thôn 6 

6   Trần Văn Hoàn – Bí thư chi Bộ 4 

7   Trần Thăng Long – Thôn trưởng thôn 4 

8  Trần Quốc Thắng – Thôn trưởng thôn 7 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Hùng Toán 

 

 


		2024-09-10T15:54:28+0700
	Việt Nam
	Trần Phi Long<longpt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




